
V/
Министерство культуры Республики Коми 
Коми Реслубликаса культура министерство 

«Коми Реслубликаса вужвойтырлон шылада-драмаа театр»
Коми Реслубликаса канму сьомкуд учреждение

Государственное бюджетное учреждение Республики Коми 
«Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми»

ПРИКАЗ
«17» апреля 2015 г. № 73 /од

г.Сыктывкар

О создании Комиссии по вопросам реализации  
антикоррупционной политики и противодействию коррупции 

в Государственном бюджетном учреждении Республики Коми 
«Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми» (ГБУ РК НМДТ РК)

В целях исполнения решений, принятых 10 марта 2015 г. на очередном заседании 

Президиума Совета при Главе Республики Коми по противодействию коррупции, согласно 

письма Министерства культуры Республики Коми №11-16-809 от 06.04.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по вопросам реализации антикоррупционной политики и 

противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении Республики Коми 

«Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми» (ГБУ РК НМДТ РК).

2. Утвердить состав Комиссию по вопросам реализации антикоррупционной политики и 

противодействию коррупции ГБУ РК НМДТ РК (прилагается).

Директор

ознакомлены:

С.П. Чуликов 

J? 2Q15 г.

уio-s/il О.Н. Баженова
« » v f v . ■ ■ 2015 г.

О.Н. Машкалёва
<d  7 » а/г/ u ^ f  2015 г.

Т.В. Себекина

А.А. Ветошкин

« / / » 2015 г.

< f j A
, >/у-
У

Е.Г. Бурова 

2015 г.



УТВЕРЖДАЮ:
Директор

Государственного бюджетного учреждения
Республики Коми 

«Национальный музыкально-драматический театр
,, Республики Коми» 

Г )  /  •■ (П»У РК НМДТ РК) 
'  /  Су г <

\ \ s ТВ. Себекина

« 17 » апреля 2015 г.

СОСТАВ комиссии
по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции 

Государственного бюджетного учреждения Республики Коми 
«Национальный музыкально-драматический театр Республики Коми» (ГБУ РК НМДТ РК)

Чуликов Сергей Петрович ведущий экономист, руководитель 
Комиссии по вопросам реализации 
антикоррупционной политики и 
противодействию коррупции;

Ветошкин Александр Анатольевич артист-вокалист (солист) -  ведущий 
мастер сцены,
Председатель Совета театра, 
заместитель руководителя Комиссии по 
вопросам реализации антикоррупционной 
политики и противодействию коррупции;

Машкалёва Ольга Николаевна помощник директора, 
секретарь Комиссии по вопросам 
реализации антикоррупционной политики и 
противодействию коррупции.

Ч л е н ы  к о м и с с и и :

Баженова Ольга Николаевна - руководитель Литературно
драматургической частью;%

Бурова Елена Григорьевна - заместитель главного бухгалтера.


